

Olsztyn, dn. 28.11.2016 r.

Zamawiający

Olsztyński Park Naukowo Technologiczny
ul. Wł. Trylińskiego 2, 10-683 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego za pośrednictwem przetargu nieograniczonego pn. „Serwis, konserwacja oraz naprawy urządzeń i instalacji grzewczych oraz zapewnienie systemu sterowania pracą kotłów grzewczych na potrzeby Olsztyńskiego Parku Naukowo - Technologicznego”.

Pytania i odpowiedzi (1)

Zamawiający, Olsztyński Park Naukowo – Techniczny, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania wykonawców, które zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu, tj.:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie specyfikacji automatyki obsługującej pracę kotłowni węzłów ciepłych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, że kotły zasadniczo nie posiadają automatyki. Istnieje możliwość włączania i wyłączania kotłów z BMS. Ustawienia temperatur odbywa się pokrętkiem na piecach. W BMS jest jedynie możliwość monitorowania temperatur – zasilanie i powrót oraz dopływ na centrale wentylacyjne, klimakonwektory i grzejniki tradycyjne, CWU.

Pytanie nr 2:

Czy jest możliwe, aby odbierania sygnału internetowego ze światłowodu zamawiającego, czy wykonawca we własnym zakresie ma zorganizować dostęp internetowy do monitoringu automatyki.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca w ramach swojej oferty zapewni dostęp do internetowy do monitoringu.

Pytanie nr 2:

W ogłoszeniu o zamówieniu widnieje zapis:

"Nazwa projektu lub programu. O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych.

nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)"

Czy w serwisanci wykonawcy muszą posiadać grupę inwalidzką?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, że powyższy fragment ogłoszenia generowany jest przez Biuletyn Zamówień Publicznych automatycznie. Zamawiający wskazuje jednak, że jego obecność w treści ogłoszenia nie oznacza wymogu, aby Wykonawcy ubiegający się o przedmiotowe zamówienie wykazali się jego spełnieniem. Widoczne powyżej sformułowanie „nie”,

oznacza, że Zamawiający nie wprowadza do przedmiotowego zamówienia wymagań, o których mowa w treści ww. fragmentu ogłoszenia. Zamawiający tym samym informuje, że nie wymaga, aby serwisanci wykonawcy posiadali grupę inwalidzką.

Zatwierdzam

Wojciech Samulowski
Dyrektor
Olsztyńskiego Parku Naukowo – Technologicznego